银华基金管理有限公司关于银华沪深 300 指数分级证券投资基金 参加部分代销机构费率优惠活动的公告

为满足广大投资者的理财需求,银华基金管理有限公司(以下简称"本公司")决定自 2014 年 2 月 26 日起,银华沪深 300 指数分级证券投资基金(基金代码:161811,以下简称"本基金")参加部分代销机构费率优惠活动。现将有关事项公告如下:

一、本次参加费率优惠活动的代销机构

化出扣劫	网站地址	客服电话	开通费率优惠	
代销机构			定投	申购(不含定投)
中国银行	www. boc. cn	95566	8折(含网上与柜台)	网上申购8折 手机银行申购6折
工商银行	www.icbc.com.cn	95588		个人网上银行、个人 手机银行(WAP)和个 人电话银行等电子银 行渠道申购8折
交通银行	www.bankcomm.com	95559	8折(含网上与柜台)	网上申购8折 手机银行申购8折
杭州银行	www. hzbank. com. cn	0571-96523、 400-8888-508	8折(含网上与柜台)	
江海证券	www.jhzq.com.cn	400-666-2288		网上申购4折
中国银河证券	www.chinastock.com.cn	400-888-8888	网上定投 4 折, 柜台定投 8 折	网上申购 4 折
信达证券	www.cindasc.com	400-800-8899	网上定投4折	网上交易、电话委托 等非现场委托方式申 购4折
瑞银证券	www.ubssecurities.com	400-887-8827		网上申购6折
齐鲁证券	www.qlzq.com.cn	95538	网上定投4折	网上申购4折
华融证券	www. hrsec. com. cn	010-58568118	网上定投4折, 柜台定投8折	
国都证券	www. guodu. com	400-818-8118		网上申购4折
华鑫证券	www.cfsc.com.cn	021-32109999, 029-68918888	自助式交易系统(包括网上交易、电话委托、手机证券、磁卡委托、热自助系统)方式定投4折	自助式交易系统(包括网上交易、电话委托、手机证券、磁卡委托、热自助系统)方式申购4折
长江证券	www. 95579. com	95579,	4折(网上、手机)	网上交易、手机证券

		400-8888-999		申购4折
广发证券	www.gf.com.cn	95575 或致电各 地营业网点	网上定投4折	网上交易、手机证券 委托软件方式申购 4 折
厦门证券	www.xmzq.cn	0592-5163588		网上申购 4 折
国泰君安	www.gtja.com	400-8888-666		网上交易、电话委托、 手机证券、自助热自 助系统方式申购4折
上海证券	www. 962518. com	400-891-8918, 021-962518		网上申购4折
华安证券	www. hazq. com	96518(安徽), 400-809-6518 (全国)	柜台定投8折	网上申购4折
海通证券	www.htsec.com	95553, 400-888-8001	网上定投 4 折,柜台 定投 8 折	网上申购4折
广州证券	www.gzs.com.cn	020-961303		网上申购 4 折
爱建证券	www.ajzq.com	021-32229888		网上申购4折
湘财证券	www.xcsc.com	400-888-1551		网上申购4折
华泰证券	www.htsc.com.cn	95597	网上定投 4 折, 柜台 定投 8 折	网上申购4折
万联证券	www.wlzq.com.cn	400-8888-133		网上申购 4 折

注:上述表格中定投部分"——"表示本基金"开通定投但无费率优惠"或"未开通定投"活动;申购(不含定投)部分"——"表示本基金"无费率优惠"活动。

二、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

- 1、银华基金管理有限公司客户服务电话: 010-85186558、400-678-3333
- 2、银华基金管理有限公司网址: www. yhfund. com. cn

重要提示:

- 1、以上排名不分先后。
- 2、通过上述各代销机构办理本基金申购或定投业务的投资者,若享有折扣后申购费率低于 0.6%,则按 0.6%执行;若享有折扣前的标准申购费率等于或低于 0.6%,则按标准费率执行,不再享有费率折扣。标准申购费率为单笔固定金额收费的,按照标准费率执行。

- 3、此优惠活动仅限场外前端模式,优惠活动或业务规则如有变动,请以各参加活动代销机构最新公告信息为准。
- 4、本费率优惠活动内容的解释权归各参加活动代销机构,费率优惠活动内容执行期间,业务办理的相关规则及流程请以各参加活动代销机构的安排和规定为准。
- 5、上述代销机构的各地代销网点及联系方式以各代销机构公告为准。
- 6、本公告解释权归本公司所有。

风险提示:

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

银华基金管理有限公司 二〇一四年二月二十四日